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 باشگاه امید وحــدت که امتیاز شهرخودرو را 
گرفته، در چهار هفته سپری شده 22 گل به نام 
خود ثبت کــرده است یعنی با چهار بــازی به ته 
جدول 18 تیمی تکیه زده و هیچ قدرتی برای 
ارائه مقابل حریفان نــدارد.در بازی اول امکان 
حضور در میدان مسابقه را نداشتند و داور 3 بر 
صفر اعلام کرد اما در بازی دوم با 13 بازیکن 
امید آن هم در مشهد برابر خلیج فارس به میدان 
رفتند که 5 بر صفر باختند. در بازی سوم هم 
به همین روال 7 بر صفر شکست خوردند.در 
بازی هفته چهارم که سه شنبه شب گذشته در 
همدان برگزار شد هم با 7 گل بدرقه شدند. 
شکست های سنگینی که جز آبروریزی برای 
فوتبال خراسان رضوی ندارد.ناراحت کننده 
تر این که این تیم برای اعزام به مسابقه در شهر 

همدان پول کرایه اتوبوس و غذای بازیکنان را هم نداشت. 
حتی برای صبحانه بازیکنان  با مشکل رو به رو بودند که 
جای تاسف دارد. آن هم برای بازیکنان تیم جوانان و امید که 
جزو آیندگان فوتبال شهر هستند و هم از نظر فوتبالی و هم 

شخصیتی خراب می شوند.

افشاگری سرپرست	 
فرامرز حسینی که مسئولیت سرپرستی تیم را بر عهده داشت ، 
در این باره به خبرنگار ما می گوید: متاسفانه هیچ آبرویی برای ما 
نمانده و با بدترین وضع موجود به شهر همدان سفر کردیم. حتی 
کرایه اتوبوس را هم نداشتیم که از مشهد حرکت کنیم. بازیکنان 
در اتوبوس بودند و ما دنبال جور کردن کرایه آن بودیم. در طول 
مسیر هم برای هزینه ناهار و صبحانه دچار مشکل بودیم .وی ادامه 
می دهد: در تعجب هستیم وقتی مجموعه ای قرار است در لیگ 
دسته یک کشور تیم داری کند،چطور قادر به پرداخت هزینه کرایه 
اتوبوس ، صبحانه و ناهار هم نیست. وی خاطر نشان می کند: 
متاسفانه مشکلات زیادی گریبانگیر این تیم شده و حتی به هتل 
محل اقامت هم بدهی دارد. مدیریت هتل کارت ملی محسن بنگر 
و بازیکنان را گرو نگه داشته تا بدهی 160 میلیونی آن ها پرداخت 
شود. وی تصریح می کند: در بازی مقابل شهرداری همدان فقط 
یک تعویضی داشتیم.واقعا در کجای فوتبال جهان چنین چیزی 
وجود دارد که یک تیم با یک یار تعویضی در مسابقه حضور پیدا 
کند.فردی که ادعای باز کردن پنجره نقل و انتقالات و پرداخت 
دلاری دارد، حتی هزار تومان برای هزینه سفر به ما نداد. بخشی 
از پول اتوبوس را از جعفر خوشحال، مربی مشهدی قرض گرفتیم 
و برای تامین هزینه غذای بازیکنان و خوردن صبحانه، ناهار و 
شام تیم هم مبلغ 8 میلیون تومان از علی حنطه قرض گرفتیم. 
وی می گوید: کسی که 5 میلیون پول ندارد به ما بدهد، چطور 
می خواهد رضایت میروسلاو و کوزین را جلب کند. وی مدعی 
می شود: صبح بازی مجبور شدیم به بازیکنان جوان تیم، چای 
و کیک بدهیم تا در هزینه ها صرفه جویی کنیم. سایر وعده های 
غذایی را هم در رستوران های بین راهی خوردیم تا بتوانیم پولی 
را که از حنطه گرفته ایم،مدیریت کنیم، اما در کمال تعجب 
شنیده ام که چوپانی به مسئولان گفته 10 میلیون پول نقد به من 
داده است؛ چنین ادعایی را اگر اثبات نکند حق شکایت برای من 
محفوظ است. سرپرست امید وحدت با اشاره به جو رختکن تیم 
بین دو نیمه بازی مقابل شهرداری همدان  می افزاید: بین دو نیمه 
مسابقه که با شکست 5 بر صفر به رختکن رفتیم، بازیکنان گریه و 
خواهش می کردند که به زمین نروند تا بیشتر از این تحقیر نشوند. 
در نهایت آن ها را به زمین فرستادیم و الحق با این که حریف فشار 
زیادی وارد کرد اما فقط دو گل خوردند. حسینی همچنین مدعی 
می شود: کاش مدیرعامل امید وحدت بگوید قسط اول کوزین 
مربی خارجی را چه کسی داد و در ازایش چه چیزی خواست؟ 
کاش بگوید ماجرای بازیکنی که در نخستین بازی خانگی تیم 
امید وحدت، یک نیمه غیرقانونی با نام بازیکن دیگری بازی کرد 
چیست؟ در آن بازی محسن بنگر و کادرش که روی سکوها بودند، 
من هم که به عنوان سرپرست روی نیمکت بودم، چه اتفاقاتی 

توسط چه کسی در رختکن و راهروهای ورزشگاه ثامن  الائمه 
رقم خورد؟

 ادعاهای مدیرعامل!	 
اما مدیر عامل باشگاه امید وحدت مدعی است که در هر سفر 
هزینه های زیادی را متقبل شده و برای اعزام تیم به همدان هم 
حدود 40 میلیون تومان پرداخت کرده است. حمید چوپانی در 
باره اتفاقات عجیبی که در سفر تیم به همدان رخ داده به ایسنا 
گفت: 10 میلیون پول نقد تراول به حسینی سرپرست تیم دادم 
و حالا می گوید من پولی نــداده ام و استوری می گذارد که علی 
حنطه 5 میلیون به تیم داده اســت. او اگر صادق است حساب و 
کتاب  سفرهای قبلی را چرا نمی آید مجدد جمع و تفریق کنیم؟ 
برای سفر به تهران بابت ایفمارک، بابت سفر به تالش مگر از من 
رسید گرفته که حالا می گوید چاووشی و فرجی شاهد هستند، 
پای اتوبوس پولی نداده ام؟ در یکی از خیابان های مشهد به او پول 
دادم و حالا مدعی است تیم گیر 5 میلیون بوده  و علی حنطه وارد 
شده  است. وی مدعی شد: 40 میلیون پول بابت سفر به همدان 
خرج کرده ام. اگر جعفر خوشحال هم پولی داده، به خاطر رفاقتم 
با وی پرداخت کرده است وگرنه هیئت تابه حال چه کاری برای ما 
کرده که این دفعه دوم باشد.چوپانی در باره شایعه دریافت پول از 
پدر یکی از بازیکنان برای پرداخت قسط اول کوزین مربی خارجی 
شهرخودروتاکید کرد: این پول را از یکی از دوستانم قرض کردم و 
بابتش چک داده ام. باید ظرف یک ماه پول وی را پس بدهم و این 
ادعا درست نیست. بعضی افراد به هیئت فوتبال رفتند و برای 
خود قراردادهای چندصد میلیونی ثبت کردند که باید پاسخ گو 
باشند. از طرفی روحم از ورود بازیکنان پولی به تیم خبر نداشت و 
این کارها را با اطلاع سرمربی سابق تیم، محسن بنگر برخی افراد 
انجام دادند.وی درباره این که هنوز کارت ملی برخی از بازیکنان 
و کادرفنی سابق باشگاه از جمله محسن بنگر در هتلی در مشهد 
گرو مانده، افزود: بله این ماجرا صحت دارد و پس از اربعین با 
مدیریت هتل جلسه خواهیم  داشت و ماجرا را حل خواهیم  کرد. 
اگر بخواهم در باره اتفاقاتی که رخ داده حرف بزنم، شک نکنید 
که برخی مدیران و افراد دیگر جرئت نخواهند کرد در برابر مردم 
بایستند. به قدری ما را اذیت کردند که سالاری، مالک باشگاه بعد 
از بازی چوکا تیم را رها کرد و کل فشار تیم این هفته ها روی خودم 
بود. بالاخره شب گذشته وی را مجاب کردم که برگردد و کمک 

کند از این وضعیت بحرانی خارج شویم.

سوال های به جا مانده	 
این اتفاقات تلخ و زننده اصلا در شأن فوتبال خراسان رضوی با 
این سابقه و قدمت نیست . حالا این سوال مطرح می شود که آیا 
مدیران جدید باشگاه امید وحدت قابلیت و توانمندی لازم را برای 
تیم داری دارند؟ یا این که آمده اند از فضای فوتبال به هم ریخته 
استان بهره و به نفع خود سود ببرند. این که چرا قبل از امضای 
تفاهم نامه ، استعلام های لازم از باشگاه جدید گرفته نشده است 
و این چنین آبروی فوتبال استان برده شده است،چه فردی  یا چه 

مجموعه ای در این زمینه کوتاهی کرده که جای سوال دارد.

رضا عنایتی در آبادان

شنیده می شود مسئولان 
صــنــعــت نــفــت آبــــادان 

ــا  ــا رض ــی بـ ــراتـ ــذاکـ مـ
ــی  ــربـ عـــنـــایـــتـــی مـ
داشته اند.  مشهدی 

پس از جدایی علیرضا 
مــنــصــوریــان از صنعت 

نفت آبادان این باشگاه رضا 
پرکاس را در راس کادرفنی قرار 

داد و پرکاس صنعت نفت را آماده لیگ بیست و دوم کرد. اگرچه 
الان برای قضاوت عملکرد تیم زود است ، اما با این حال نتایج 
صنعت نفت در شش هفته ابتدایی باب میل هواداران صنعت و 
مسئولان این باشگاه نبوده و شنیده می شود که آن ها مذاکراتی 
با رضا عنایتی سرمربی پیشین تیم هوادار داشته اند. صنعت 
نفت در شش هفته ابتدایی چهار شکست، یک پیروزی و یک 
تساوی به دست آورده  و با 4 امتیاز در رده پانزدهم جدول قرار 
گرفته  است. رضا عنایتی، پس از آوردن تیم هوادار به لیگ برتر 
این تیم را به رده یازدهم رساند و پس از حفظ سهمیه هوادار در 
لیگ، در پایان فصل از جمع 16 سرمربی لیگ برتری خارج شد.

مرحله دوم مسابقات لیگ برتر آب های آزاد به میزبانی انزلی 
برگزار شد و محمد مهمان  نواز شناگر مشهدی عضو تیم رعد 
پدافند در رده دوم قرار گرفت تا صدرنشینی تیمش تا پایان 
مرحله دوم حفظ شود. این ورزشکار 20 ساله مشهدی گفت: 
سال دومی است که در تیم رعد پدافند حضور دارم،پارسال 
موفق شدیم عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم و امسال 
هم با اختلاف هفت امتیاز اول هستیم. او در این باره به ایرنا 
گفت: در این دوره به مقام دومی دست پیدا کردم. در مرحله 
قبلی اتفاق عجیبی رخ داد. مسئولان برگزاری اطلاع داده 
بودند که ساعت شروع مسابقه 11 است اما این مسابقه در 
ساعت 10 برگزار شد و همین مسئله باعث شد نتوانم نمایش 
خوبی داشته باشم و در رده ششم ایستادم. البته هم  تیمی ام 
پوریا سیدجعفری موفق شد در مرحله اول به رتبه دوم دست 

پیدا کند. من در این یک ماه تمرینات خوب و منظمی را زیر 
نظر مربیان تیم انجام دادم. البته در مرحله قبل هم اگر دیر 

نمی رسیدیم بدون شک بین سه نفر اول جای می گرفتم.
شناگر تیم رعد پدافند هوایی درباره مسابقات انزلی بیان 
کرد: می توانستم رتبه اول را در این دوره به دست بیاورم اگر 
تلاطم دریا و دیدناکافی که برایم به وجود آمد، نبود. هوای 
انزلی در یک هفته اخیر بسیار بارانی بود و همین مسئله دریا 
را متلاطم کرده بود. این تلاطم بیش از حد نشانه  گذاری ها 
را دچار مشکل کرد. بازی ها باید برگزار می شد و ورزشکاران 
آماده بودند.وی درباره اردوهای تیم ملی خاطر نشان کرد: 
مسابقات لیگ برتر از سوی کادرفنی تیم ملی رصد می شود. 
ما پیش از این در گرگان یک اردو داشتیم که دعوت شدم. 
مسابقات جهانی ازبکستان هم در راه است، اما هنوز زمان آن 

مشخص نیست. مسئله اصلی این است که رشته آب های 
آزاد مورد توجه فدراسیون نیست. ما از سال 13۹4 به 
مسابقات برون  مرزی اعزام نشده ایم. تقاضای ما این 

است که بیشتر مورد توجه قرار بگیریم. من در این چند 
سال شش بار رتبه نخست را به دست آوردم. به تیم ملی 
هم دعوت شدم اما اعزامی در کار نیست. مهمان  نواز 
اذعان کرد: آرزوی هر شناگری این است که بتواند در 
بازی های آسیایی، مسابقات جهانی و المپیک شرکت 

کند. انگیزه  من هم همیشه همین ها بوده است 
اما انگیزه  ما در حال کشته شدن است. فدراسیون 

باید توجه بیشتری به ما داشته باشد. ما هم می توانیم مانند 
رشته های شنا و واترپلو به مسابقات خارجی اعزام شویم و 
نتایج خوبی بگیریم و برای کشورمان مدال آوری کنیم.شناگر 
تیم رعد پدافند تصریح کرد: من یکی از قدیمی های تیم رعد 
پدافند هستم و این باشگاه را بسیار دوست دارم. سال دومی 
است که این جا حضور دارم. پارسال موفق شدیم عنوان 
قهرمانی را به دست بیاوریم و امسال هم با اختلاف هفت 

امتیاز اول هستیم. یکی 
از ما سه نفر که در تیم هستیم اگر 

حتی در روز آخر مسابقه ندهیم بازهم می توانیم قهرمانی را 
به دست بیاوریم و از عنوان رعد دفاع کنیم. امسال نیز مانند 
فصل قبل قهرمان خواهیم شد. جا دارد از دو مربی خوبی که 
در تیم داریم تشکر کنم. آن ها توجه بسیار ویژه ای به ما دارند و 

از انگیزه  بالایی برخوردار هستند.

بسکتبال  مینی  مسابقات   دورنــهــایــی 
قهرمانی کشور چند روزی است در مشهد 
دنبال می شود  که روز جمعه با معرفی 
قهرمان پایان می یابد. در این مرحله هشت  
تیم برتر همچون خراسان رضوی ، تهران ، 
فارس ، اصفهان، آذربایجان شرقی ، چهار 
محال و بختیاری ، سیستان و بلوچستان 
ــد که با شکست  و کردستان حضور دارن
حریفان خود در دور مقدماتی به این سطح 
رسیده اند. مسابقاتی که با رویکرد حمایت 
از آینده سازان بسکتبال انجام می شود و 
استعدادهای ناب این رقابت ها می توانند 

تشکیل  را  کشورمان  آینده  پوشان  ملی 
دهند.تیم مینی بسکتبال خراسان رضوی 
در دور مقدماتی که به صورت منطقه ای 
برگزار شده است، با استان هایی همچون 
خراسان شمالی ، تهران ، قم ، گلستان، 
ــروه بــود که با  مــازنــدران  و سمنان هم گ
نونهال  ــای  ه بسکتبالیست  درخــشــش 
موفق شدند به دور نهایی صعود و افتخار 

آفرینی کنند. 
ساله  ــا12  ــ 10تـ هـــای  بسکتبالیست 
خراسانی در اولین دیدار دور نهایی خود 
به مصاف تیم فارس رفتند و با نتیجه 52 

بر 34 پیروز میدان شدند و با انگیزه بیشتر 
به استقبال بازی دوم رفتند. آن ها که از 
بــازی اول روحیه خوبی گرفته بودند در 
دیدار دوم هم درخشان ظاهر شدند و تیم 
آذربایجان شرقی را 56 بر 30 شکست 
دادند.   نونهالان خراسانی در بازی سوم 

با این که بازی پایاپایی مقابل حریف خود 
یعنی تیم اصفهان داشتند، با نتیجه   47 
بر4۹ پیروز میدان شدند. تیم خراسان 
رضــوی با درخشش بسکتبالیست های 
خود موفق شد به همراه تیم های تهران 
، شیراز و سیستان و بلوچستان به مرحله 

پلی آف راه یابد و امروز چهار تیم راه یافته 
به صورت ضربدری با هم رقابت می کنند 
مشخص  جمعه  روز  هــای  فینالیست  تــا 
شوند که امیدواریم خراسانی ها یک پای 
فینال باشند تا بار دیگر استعدادهای خود 
هیئت  رئیس  بکشند.  حریفان  رخ  به  را 
بسکتبال خــراســان رضــوی نیز در این 
باره گفت: این مسابقات با رویکرد ملی 
نونهالان مینی و میکرو با هدف پیشرفت 
فعالیت های ورزشی در رشته های مختلف 
و تعامل با خانواده ها در حال برگزاری 
است.مجید ولی پور افــزود: در این چند 
و  تیم ها داشتیم  از  روز میزبانی خوبی 
تیم خراسان رضــوی هم درخشش قابل 
توجهی داشت و امروز نیز در مرحله پلی آف 
به میدان می رود که امیدواریم با شکست 
حریفان به فینال راه یابد. وی خاطر نشان 
کرد:متاسفانه سه بازیکن اصلی و تاثیر 
گــذار خود را در تیم استان نداریم. یک 
بازیکن مصدوم است و دو بازیکن هم در 
قالب تیم تهران هستند.اگر این دو نفر 
را در کنار تیم داشتیم قطعا با اختلاف 
قهرمان بودیم. متاسفانه اتفاقاتی رخ داده 
که فضا به این سمت رفته اســت. اما باز 
جای امیدواری است و با همین بضاعت به 

میدان می رویم.

سریال ا فتضاح مدیریتی در شهرخودرو !
افشاگری هایی که فوتبال خراسان رضوی را مضحکه عام و خاص کرده است

 پلی آف مسابقات مینی بسکتبال قهرمانی کشور 
امروز در مشهد برگزار می شود

 دورخیز خراسانی ها برای 

فینالیست شدن

لیگ دسته دو فوتبال کشور هم نداریم و تنها نماینده لیگ دسته یک هم محکم به قعر   جدول 18 تیمی چسبیده است.است به این راحتی سربلند بیرون بیاید و خودش را از گرفتاری ها نجات دهد.این در حالی است که امسال نماینده ای در لیگ برتر و مانع حضور افراد به ظاهر دلسوز در فوتبال شوند. حالا در برهه ای هستیم که تنها نماینده فوتبال استان در منجلابی فرورفته که بعید متولیان ورزش استان به ویژه مدیران فوتبالی را هم وسط می کشد که  بر اساس وظیفه و رسالت خود باید هشدارهای لازم را بدهند و آش و همین کاسه است و حکایت تلخکامی تیم ها همچنان ادامه دارد. البته این موضوع مهم فقط به مدیریت تیم ها بر نمی گردد و پای این سریال بی آبرویی نماینده فوتبال استان همچنان ادامه دارد و تا روزی که مدیریت حرفه ای در باشگاه ها حکم فرما نشود،همین را ترک کرده اند.به ویژه در بازی اخیر تیم در همدان اتفاقات تلخ و زننده ای رخ داده که هیچ آبرویی برای فوتبال استان نمی گذارد.نتوانسته کارت بازیکنان اصلی خود را صادر کند و با بازیکنان امید به میدان می رود که در چهار هفته گذشته با آبروریزی میدان مسابقه رضوی وجود ندارد.همین موضوع  باعث شده که فوتبال استان مضحکه عام و خاص و بازیچه دیگر استان ها شود. تیم شهرخودرو هنوز عادت کرده اند که همیشه با حاشیه و چالش کار خود را پیش ببرند و هیچ عزمی برای احیا و تقویت باشگاه داری حرفه ای در خراسان همچنان با مشکلاتی دست و پنجه نرم می کند که مشابه آن را در دیگر استان ها به راحتی نمی توان یافت. تیم های فوتبالی این استان علی ترابی-    تیم فوتبال شهرخودرو یا همان امید وحدت به عنوان نماینده فوتبال خراسان رضوی در رقابت های لیگ دسته یک کشور 

شناگر مشهدی تیم آب  های آزاد رعد پدافند:

انگیزه  ما در حال کشته شدن است

مدیر عامل جدید تیم فوتسال رکن آذین مدعی شد:

بازیکن برزیلی می خریم!
مدیر عامل تیم فوتسال رکن  آذین خاورمیانه مشهد گفت: تابع نظرات 
سرمربی آینده تیم هستیم و در صورت تمایل او با بازیکنان برزیلی 
قرارداد خواهیم  بست. مهدی خانی در باره خرید امتیاز تیم چیپس 
کامل و ورود به عرصه تیم داری در ورزش استان افزود: از ورود به 
ورزش و تیم داری در فوتسال دو هدف داشتیم؛ اول حمایت از جوانان 
مستعد مشهدی که همواره حرف های زیادی در عرصه فوتسال 
کشور و حتی جهان برای گفتن داشته اند و دیگری برندسازی و 
معرفی مجموعه فعالیت های شرکت های زیر مجموعه خود به عموم 
جامعه.وی تصریح کرد: پس از مذاکراتی که با مجموعه چیپس کامل 
داشتیم، در نهایت اقدام به خرید امتیاز این باشگاه کردیم. ما هم 
امیدواریم بتوانیم در ادامه راه نماینده خوبی برای فوتسال استان در 
بالاترین سطح رقابت های فوتسال کشور باشیم.خانی در باره عقد 
قرارداد با حمید بی غم به عنوان سرمربی جدید تیم اظهار کرد: بی غم 
هم جزو گزینه های ماست؛ پس از رسیدن به توافقات نهایی ان شاءا... 
به زودی سرمربی جدید تیم را معرفی می کنیم.وی درباره شرایط 
تیمش در جدول رده بندی رقابت ها گفت: با آگاهی کامل از وضعیت 
تیم در جدول ورود کرده ایم و هدف گذاری ما برای سال نخست، 
حفظ امتیاز لیگ برتری فوتسال مشهد است. در این مسیر با سرمربی 

آینده خود همراه خواهیم  بود و هر کاری لازم باشد انجام می دهیم.


